[image: ]Общество с ограниченной ответственностью
специализированный застройщик
 «АКСИОМА»
350051, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар,  Западный округ, ул. Рашпилевская, 323, офис 7
     ОГРН 1182375084759  ИНН 2308259962 КПП 230801001  ОКПО 33383766
                                                   Р/сч. 40702810000650010495 АО «Банк ДОМ.РФ» К/сч. 30101810345250000266 БИК 044525266
                ______________________________________________________________________________________________

Исх. № ____________
 « 10 » июня  2024 г.
Руководителю подрядной организации.

Приглашение на участие в тендере.

Настоящим направляем Вам запрос коммерческого предложения для выполнения работ по   8.2.4.2 Основания под проезды и тротуары Литер 2 на объекте: «Многоэтажный жилой комплекс со встроенными, пристроенными помещениями по ул. Красных Партизан – ул. Азовская в г. Краснодаре». Корректировка » Литер 2
Место расположения объекта: Краснодар, ул. Марины Цветаевой, 17.
Дата начала работ:   01.10.2024 г. Дата окончания работ:   29.11.2024 г
Документация находится по ссылке: https://юг-инжиниринг.рф/tendery/
       В случае согласия принять участие в отборе, прошу Вас в срок не позднее 25.06.2024 г. направить Ваше коммерческое предложение, подписанное уполномоченным представителем, по электронной почте на адрес:       aksiomatender@yandex.ru
Пакет документов, указанных в приложении обязателен к предоставлению. Срок предоставления документов – в течение 3 дней после получения запроса.
[bookmark: _GoBack]
Обращаем Ваше внимание:
1. В случае если ранее Вами не предоставлялся пакет документов, указанных в приложении и на момент окончания отбора (предоставления коммерческого предложения) он не был предоставлен, Ваше коммерческое предложение не будет допущено к рассмотрению тендерной комиссией. Документы предоставляются на почту aksiomatender@yandex.ru       с пометкой «Документы для проверки организации».

1. Для участия в тендерной процедуре необходимо предоставить справку ИФНС о наличии положительного, отрицательного или нулевого сальдо ЕНС! Без нее участие в тендерной процедуре невозможно!

Настоящее приглашение не является публичной офертой.
В случае невозможности предоставить коммерческое предложение в указанной срок, прошу в течение трех рабочих дней с момента получения настоящего запроса сообщить необходимое Вам время для предоставления коммерческого предложения.
В случае отказа от участия в тендерной процедуре прошу Вас предоставить на электронную почту aksiomatender@yandex.ru         письменный отказ.
Обязательные условия:
- соблюдение всех условий, прописанных в техническом задании (ТЗ);
- все формы приложенные к ТЗ должны быть заполнены.
- наличие людей в штате, в т.ч. ИТР;
- наличие аттестованных сотрудников;
- соблюдение всех требования ТБ, ПБ (прописанных в самооценке см. список документов для участия в тендере)
- выполнение работ с авансированием до 30% (с оплатой по факту предоставления актов выполненных работ);
- наличие СРО (лицензий МЧС)
- к предложению должны быть приложены прайсы на основные материалы.
Также предупреждаем Вас, что при производстве необходимо будет формирование фотоотчетов, исполнительной документации в электронном виде для передачи в банк.
Ваше коммерческое предложение должно учитывать соблюдение всех перечисленных выше требований.
Информация, предоставленная Вами для участия в отборе, не сообщается лицам, не имеющим отношения к проведению отбора, а также другим участникам отбора.
Дополнительно уведомляю Вас, что потребность может изменяться как в сторону увеличения, так и в сторону уменьшения.
- обязательно указать срок действия Вашего предложения.
       - порядок платежа, в том числе необходимое авансирование (указывается полный порядок платежа).
 По результатам отбора Ваше коммерческое предложение может быть акцептовано как на весь предложенный ассортимент, так и на его часть.
Конкурсная Комиссия оставляет за собой право, при невозможности определения наилучшего предложения и в целях обеспечения равных конкурентных условий для участников отбора, направить в адрес всех участников отбора, предоставивших коммерческие предложения, список минимальных цен (без указания наименований организаций, предложивших данные цены) и предложить участникам отбора скорректировать и предоставить свои окончательные коммерческие предложения.
Конкурсная комиссия оставляет за собой право не мотивировать свое решение по определению победителей отбора.
Вы вправе предоставить иную информацию и документы, подтверждающие положительную деловую репутацию, опыт и устойчивое финансовое положение Вашей компании.
Все вопросы и уточнения по настоящему запросу, если таковые возникнут во время процедуры отбора, прошу направлять на указанный выше адрес электронной почты, или задавать в рабочее время по телефону: 8-928-400-62-44

С уважением,
Главный инженер ООО «СЗ АКСИОМА» Хоменко Владимир Николаевич

image1.jpeg
'| 4
B